ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ

ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Принято Вологодской городской Думой

27 ноября 2014 года

Рассмотрев предложение о кандидатуре на должность заместителя

Председателя Контрольно-счетной палаты города Вологды, внесенное

Председателем Вологодской городской Думы Ю.В. Сапожниковым, в соответствии

с Положением о Контрольно-счетной палате города Вологды, на основании статьи

31 и части 2 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Вологда»,

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Назначить на должность заместителя Председателя Контрольно-счетной

палаты  города Вологды Данилову Ирину Валерьевну.

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 ноября 2014 года

№ 82